reformiertekirche

hochdorf

Kandidatenliste flr die Kirchgemeindeversammlung

vom 18. April 2021

Der Kirchenvorstand empfiehlt folgende Personen zur Wabhl:

Neue Besetzung des Kirchenvorstandes

Blum
Esenwein
Estermann
Graf
Hochuli
Metz

Thiel

Marie-Luise Waldmatt 34

Mélanie
Heidi
Uwe

Lilli
Katharina
Christoph

6024 Hildisrieden

Sonnhaldehof 36 6024 Hildisrieden
Schulweg 2 6285 Hitzkirch
Rosengartenstr. 16 6280 Hochdorf
Sandmatte 1 6024 Hildisrieden
Maulirain 8b 6280 Hochdorf

Alpenstrasse 11 6280 Hochdorf

Neue Besetzung der Rechnungskommission

Ehrat
Pajarola
Schmutz
Winiger

Christian
Sandra
Jurg
Roland

Pilatusblick 19 6026 Rain
Rain 10 6289 Hamikon
Wydemattweg 16 6026 Rain
Titlisblick 3 6280 Hochdorf

Neue Besetzung des Urnenburos

Blaser

Eqgli
Estermann
Trottmann
Waldek

23.03.2021

Silvia
Werner
Heidi
Sabine
Anke

Buchacher 10 6289 Hamikon
Sagenbachmatt 7 6280 Hochdorf
Schulweg 2 6285 Hitzkirch
Moosbergstrasse 66 6284 Gelfingen
Madlirain 2b 6280 Hochdorf

1963
1979
1959
1957
1967
1982
1964

1971
1963
1963
1967

1974
1942
1959
1961
1974

bisher
bisher
bisher
bisher
bisher
bisher
bisher

bisher

neu
bisher
Ersatz

neu

neu
bisher
bisher
bisher

Finanzverwalterin
Prasident

Prasident

Prasidentin



